
令和６年２月吉日 

 

秦野市剣道連盟 

会長 萩原 芳樹 
 

『第１１回秦野市青少年剣道祭』のご案内 
   

拝啓、厳寒の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、『第１１回秦野市青少年剣道祭』を開催する運びとなりました。 

本大会は、小学生から高校生までの部門別の団体戦となります。 

奮ってご参加いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日時 令和６年３月２０日（祝・水）春分の日 

１２時半 開場・受付（＊予定） 

１３時  開会式（＊予定） 
＊午前中の招待試合の進行状況により、予定が前後する可能性あり 

 

２．場所 メタックス体育館はだの（秦野市総合体育館）メインアリーナ 

         （〒257-0015 秦野市平沢 101-1） 

 

３．部門とチーム編成（全ての部門は団体戦） 

 ①小学生の部  ５人制  先鋒から年齢の若い順 

 ②中学生女子の部 ３人制 

 ③中学生男子の部 ３人制 

 ④高校生の部  ３人制  先鋒：高校生女子 

      中堅・大将：高校生男女 

 

４．参加費  無料 

 

５．派遣依頼 審判員・係員のご協力をお願いいたします。 

 

６．その他  午前中には近隣地区の招待チームと、秦野市の代表チームで 

行われる「第 4 回丹沢剣道祭」が開催されます。 

四段以上の先生におかれましては審判員のご協力をお願いします。 

お引受けいただける方は、申込み用紙に、お名前の記入をお願い 

いたします。 

 

また、係員のお手伝いをいただける中学生・高校生がおりまし 

たら、同じく、お名前の記入をお願いいたします。 

 

午前・午後を通じてお手伝いいただける方には、昼食を準備いた 

します。 

 

 



 

 

7．申込方法  申込書にご記入の上、下記住所まで郵送、または、担当者へ 

直接お渡しください。 

 

メール添付での申込を希望される方は、大会部 萩までご連絡くだ 

さい。申込みフォームをメールにてお送りさせていただきます。 

 

 

8．申込締切  令和６年２月２９日（木）必着（期日以降、受付ません） 

 

 

ご不明な点がございましたら、大会部 萩 まで、ご連絡ください。 

 

  秦野市剣道連盟・大会部  萩 尚代 

   住所 〒257-0031 秦野市曽屋 6015-5 

   電話  080-5069-3087 

   メール hagihisa1212@gmail.com 


